



ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"

111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,
ПОМЕЩ. 41Н/9

Ценовое предложение № 23417742 от 13.07.26

Заказчик: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЧС РОССИИ ПОТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ИНН=6901066135

Контактная информация: Бурмистрова Ольга тел:(482)242-97-74 факс: (482)239-09-18

Ваш персональный менеджер: Якимова Марина Валерьевна
тел: 7(495)995-18-64, e-mail:

№ п/п	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС, РУБ	Сумма с НДС, РУБ
1	1250763	Ершик для унитаза Бруно В1017 с подставкой	шт	10	136,0000	1 360,00
2	757998	Мыло туалетное 90г PALMOLIVE Роскошь масел (экстракт макадамии и пиона)	шт	160	75,0000	12 000,00
3	1308487	Мыло жидкое Synergetic Миндальное молочко 500мл с дозатором	шт	30	140,0000	4 200,00
4	1560993	Крем-мыло жидкое Luscan жемчужное 5л канистра	шт	10	470,0000	4 700,00
5	1322981	Крем-мыло жидкое ПРОФ ароматизированное Grass/MILANA Черника в йогурте, 5л	шт	10	586,0000	5 860,00
6	1968595	Крем-мыло AURA Шелк и рисовое молочко Silky Cream флакон/дозатор, 1000мл	шт	30	165,0000	4 950,00
7	1560992	Мыло-пена жидкое Luscan антибактериальное 5л канистра	шт	10	620,0000	6 200,00
8	1308489	Мыло жидкое Synergetic антибактериальное, Лемонграсс и мята 500мл дозатор	шт	30	140,0000	4 200,00
9	2324369	Полотенца бумажные Добрый моток Эко 2сл втул 30м 24шт/уп	упак	15	1 189,0000	17 835,00
10	908260	Тряпка для пола серая 100x80см частопрошивная 180г/м2	шт	200	50,0000	10 000,00
11	1612800	Салфетка хозяйственная из микрофибры универс 200г/м2 30x30см красн	шт	300	26,0000	7 800,00
12	739696	Губка-мочалка YORK из нерж.стали Мега 1шт/уп	упак	30	90,0000	2 700,00
13	1346095	Губки для мытья посуды Master FRESH XL STRONG effect 95x65x35мм 5шт/уп	упак	50	86,0000	4 300,00
14	1461970	Средство для сантехники ДОМЕСТОС универсальное Лимонная свежесть 1л	шт	10	195,0000	1 950,00
15	1461971	Средство для сантехники Доместос универсальное Свежесть Атлантики 1л	шт	10	220,0000	2 200,00
16	563766	Средство для сантехники Чистин 3 в 1, 750 г	шт	300	87,0000	26 100,00
17	1552077	Средство для сантехники Domestos Professional Свежесть Атлантики дез уни 1л	шт	10	200,0000	2 000,00
18	1054689	Средство для мытья пола LUSCAN 5л Лимон концентрат канистра	шт	20	400,0000	8 000,00
19	1561003	Средство для мытья пола Luscan 5л концентрат канистра	шт	20	390,0000	7 800,00

20	1537427	Средство для мытья пола Grass Arena с полирующим эффектом цветущий лотос 1л	шт	10	150,0000	1 500,00
21	1308492	Средство для мытья пола Synergetic Горная лаванда 750мл	шт	10	190,0000	1 900,00
22	478375	Средство для мытья пола универс. средство МИСТЕР МУСКУЛ После Дождя 500мл	шт	10	185,0000	1 850,00
23	1478052	Средство для стекол и зеркал HELP с курком 500мл Лимон	шт	50	78,9400	3 947,00
24	1537423	Средство для стекол и зеркал Grass Clean Glass голубая лагуна 600мл	шт	10	130,0000	1 300,00
25	1541736	Мешки для мусора ПНД 60л 12мкм 30шт/рул зеленые 58x68см Luscan Bio	рул	200	111,0000	22 200,00
26	746461	Мешки для мусора ПВД 120л 40мкм 10шт/рул черные 70x110см _Green Pack	рул	100	180,0000	18 000,00
27	1341831	Мешки для мусора ПВД 240л 30мкм 10шт/рул черн 90x130см Стандарт	рул	20	190,0000	3 800,00
28	1621266	Средство для мытья посуды AOS ЭКО с Фруктовыми кислотами 900гр	шт	20	280,0000	5 600,00
29	1461957	Средство для мытья посуды AOS Лимон 900мл	шт	20	210,0000	4 200,00
30	54308	Освежитель воздуха GLADE После дождя 300мл	шт	50	200,0000	10 000,00
31	1563995	Освежитель воздуха Luscan 330мл Цитрусовое настроение сухое распыл	шт	100	130,0000	13 000,00
32	943926	Освежитель воздуха GLADE Пион и сочные ягоды 300мл	шт	50	200,7300	10 036,50
33	2052465	Ведро 10 л хозяйственное пластиковое красное	шт	10	175,0000	1 750,00
34	1416894	Ведро с отжимом YORK 10 литров прямоугольное 070020	шт	2	396,7900	793,58
35	2332977	Отбеливатель БЕЛИЗНА IQUP 1л	шт	200	43,0000	8 600,00
36	1233170	Швабра веревочная отжимная TWIST Class You'll LOVE хлопок/микроф телескоп	шт	2	760,0000	1 520,00
37	865672	Бумага туалетная Luscan Делюкс 3сл бел цел 19,37м 155л 24рул/уп	упак	100	655,0000	65 500,00
Предложение содержит: Тридцать семь наименований			Сумма НДС (22%)		55 838,92	309 652,08
			Всего НДС		55 838,92	

Внимание! Ценовое предложение действительно на дату выписки, не является офертой.

Руководитель предприятия Крюкова Дарья Александровна



Главный бухгалтер Крюкова Дарья Александровна